Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
Администрация Белоярского сельсовета

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack] « 29 »  июня  2016г.                           с. Белый Яр                                            № 645

Об утверждении схемы расположения земельного участка
на кадастровом  плане территории

Рассмотрев заявление Гадирова Нияза Ханоглан Оглы об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом  плане территории, представленные материалы, в соответствии с п.п. 9, 13-14 ст.11.10 Земельного кодекса  Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 6.10.2003года № 131-ФЗ, руководствуясь Уставом муниципального образования Белоярский сельсовет, администрация Белоярского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему расположения вновь образованного земельного участка на кадастровом  плане территории ЗУ 1 (приложение №1):
ЗУ1: площадью 34937 кв.м, расположенный по адресу: Республика Хакасия, Алтайский район, в 2100 метрах  северо-восточнее с.Белый Яр, участок 10, категория земель- земли сельскохозяйственного назначения. Согласно градостроительного регламента земельный участок расположен в зоне СХ1 - зона сельскохозяйственного использования. Вид разрешенного использования: для сельскохозяйственного использования. Земельный участок образуется из земель государственная собственность на которые не разграничена.
          2. Схема расположения земельного участка на кадастровом  плане территории подготовлена в форме документа на бумажном носителе в соответствии с п.9 статьи 11.10 ЗК РФ в отношении земельного участка, образованного для последующего представления без проведения торгов.
3.  Срок действия настоящего постановления составляет два года.
         4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на сайте Администрации Белоярского сельсовета.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Белоярского  сельсовета                                                                       И.Н.Логинов

Отпечатано в 5-и экз.
1-й – в администрацию  Белоярского сельсовета
2-й – в прокуратуру Алтайского района
3-й – в дело
4,5 – заявителю
                 Исполнитель : Мазова С.В.
                8(39041)2-15-84

                                          Приложение  к Постановлению                                                                                                             от «   »   июня  2016 года № ____

[image: C:\Documents and Settings\Admin\Рабочий стол\УТВЕРЖДЕНИЕ СХЕМ РАСПОЛ.ЗУ\Гадиров34937\Изображение 001.jpg]

[image: C:\Documents and Settings\Admin\Рабочий стол\УТВЕРЖДЕНИЕ СХЕМ РАСПОЛ.ЗУ\Гадиров34937\Изображение 002.jpg]
image1.jpeg
VTBEPXKIEHA

HOCT&HUEHEHHCV{

Poccniickas ®enepars

PecryGmnuka Xaxacus

Anraiickuit paiton

AnmunncTpanus Benospekoro cenbcoera
or Ne

CXEMA
PAacTioJIOKCHHUS 3EMEIILHOI0 yHaCTKa UJIH 36MENIbHBIX Y4aCTKOB Ha KalaCTPOBOM IlJIaHe TEPPHTOPHH

YcnoBHEI HOMEp 3eMenbHOro yuactka 3V 1

Iiomaus 3emenbHOro yuactka 34937 m?

OBo3HaYeHHe XapaKTePHbIX TOYEK | KoopnﬁHaTu, M

rpaHuI | X [ Y
1 2 L3
1 405553 | 202789
2 405268 202670
3 405000 202446
HI 405013 202434
H2 | 405567 202749
1 405553 202789

Cucrema xoopmnuat: CK Kagacrposoro okpyra 166

Ksapran: 19:04:010303

image2.jpeg
sexau 0Guje20 noTLI0GARHY

Venosr

ibie 0603HAUCHHS!

510

ey |
—

19:04:010303

T PHHLIB IeMETBILX YHACTIOR, YCTAHOBIEHHBIE (YTOUIENIIMIC) TPH NPOBCACHHH KAZACTPOBbIX PabOT, OTpaAaoiiecs b
wacuTage
Haamien piost, 0GPA3OBAKOTO IEMEBIOTO YHaCTRA

CyutecTayioutas HacTL (pAHUSL, HveoHecA B KH CReeiin o KoTOpoil AOCTATOUINE A7 ORpEACICH I ¢
MecTononoKCIA
KantacTposbiit HOMEp 3eMETHOTD yHacTRa, nyeionerocn b TKL CBeeiitg o KoTopos f0CTa 0tHb A ONpeaeneng ero
MecTONOAOKCHIA

Tpatistua oxpanioii 301b

OfosHavenie FpaukLLL OXpaHHOi 301
T passitia TepPHTOPHATLIQN 30Hb (OPHEHTHPOBOMHO)
CneRoNIMACTEEHHbE YTOLA B COCTABE SEMEIIh CENBCKOXOTACTEINIOND HATHANCHHA

Tpasiua KazacTOBOFO KBAPTATA

OBouIaseHIE KAIACTPOBOrO KBAPTAT